enzoita@libero.it

Da: Gestione Ordini - CMT-SRL.it <cmt@cmt-srl.it>
Inviato: lunedi 5 settembre 2022 17:55
A: Vincenzo Niespolo
Oggetto: Fattura per il tuo ordine su CMT SRL
EIATERLALI TECHOLOGICA
Ospite,

Grazie per il tuo ordine da CMT SRL.

Se hai domande sul tuo ordine, puoi inviare una email a cmt@cmt-srl.it.

La fattura #000038736 per I'ordine #000039880

Informazioni di fatturazione Informazioni di spedizione
Vincenzo Niespolo Vincenzo Niespolo
Via Giuseppe Di Vittorio n°96 Via Giuseppe Di Vittorio n°96
Avellino, Avellino, 83100 Avellino, Avellino, 83100
Italia Italia
T: 3349113322 T: 3349113322
Metodo di pagamento Metodo di Spedizione
Paga con Paypal Via S. Gennaro, 364, 80035 Nola (NA) - Ritiro
Email ENZOITA@LIBERO.IT " S€de
pagatore
Elementi Qta Subtotale
Presa bipasso Matix BTICINO AM5180 14 45,60 €

SKU: BTIAM5180

Deviatore 1P 16A MATIX BTICINO AM5003 6 16,11 €
SKU: BTIAM5003

Interruttore 1 polo 16A 250VAC Matix AM5001 6 12,51 €
SKU: BTIAM5001



Matix placca 3p bianco AM4803BBN 20
SKU: BTIAM4803BBN

SUPPORTO 3 MODULI MATIX BTICINO 503SA 20
SKU: BTI503SA

COPRIFORO TAPPO FALSO POLO MATIX BTICINO AM5000 18
SKU: BTIAM5000

Subtotale
Tassa

Totale complessivo

CMT SRL

Italia

32,70 €

16,59 €

11,64 €

135,15 €
24,37 €
135,15 €



