

enzoita@libero.it

Da: Gestione Ordini - CMT-SRL.it <cmt@cmt-srl.it>
Inviato: lunedì 5 settembre 2022 17:55
A: Vincenzo Niespolo
Oggetto: Fattura per il tuo ordine su CMT SRL



Ospite,

Grazie per il tuo ordine da CMT SRL.

Se hai domande sul tuo ordine, puoi inviare una email a cmt@cmt-srl.it.

La fattura #000038736 per l'ordine #000039880

Informazioni di fatturazione

Vincenzo Niespolo
Via Giuseppe Di Vittorio n°96
Avellino, Avellino, 83100
Italia
T: 3349113322

Informazioni di spedizione

Vincenzo Niespolo
Via Giuseppe Di Vittorio n°96
Avellino, Avellino, 83100
Italia
T: 3349113322

Metodo di pagamento

Paga con Paypal

Email ENZOITA@LIBERO.IT
pagatore

Metodo di Spedizione

Via S. Gennaro, 364, 80035 Nola (NA) - Ritiro
in sede

Elementi

Qtà

Subtotale

Presa bipasso Matix BTICINO AM5180 SKU: BTIAM5180	14	45,60 €
Deviatore 1P 16A MATIX BTICINO AM5003 SKU: BTIAM5003	6	16,11 €
Interruttore 1 polo 16A 250VAC Matix AM5001 SKU: BTIAM5001	6	12,51 €

Matix placca 3p bianco AM4803BBN SKU: BTIAM4803BBN	20	32,70 €
SUPPORTO 3 MODULI MATIX BTICINO 503SA SKU: BTI503SA	20	16,59 €
COPRIFORO TAPPO FALSO POLO MATIX BTICINO AM5000 SKU: BTIAM5000	18	11,64 €
	Subtotale	135,15 €
	Tassa	24,37 €
	Totale complessivo	135,15 €

CMT SRL

Italia